
Uchwała Nr 11/8/2003 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 13 marca 2003 r. 

w sprawie zaopiniowania zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych Gminy 
Książki na obszarze powiatu wąbrzeskiego. 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 71, poz. 838 ze zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§1-

Opiniuje się pozytywnie zaliczenie dróg do kategorii dróg gminnych Gminy Książki na 
obszarze powiatu wąbrzeskiego, które stanowią załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały 
(wykaz + mapa). 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Krzysztof Mackiewicz 

2. Benedykt Dudek 

3. Czesława Maciaszek 

Barbara Lech 



) .) 
WYKAZ DRÓG GMINNYCH W GRANICACH ADMINISTRACYJNYCH GMINY 

Lp. ASr drogi 
stary 

Nr drogi nowy-
wypełnia 

Departament 
Infrastruktury 
Technicznej 

i Geodezji UM 
w Toruniu 

Nazwa drogi - jej przebieg Długość 
drogi km 

Uchwała Rady 
Gminy oraz 
miejsce jej 

opublikowania 
Z dnia 

Opinia 
właściwego 

zarządu 
powiatu 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1. 4̂18001 Radzyń Chełmiński - Szczuplinki do skrzyżowa­
nia z drogą wojewódzką 44183 

0,920 pchwała 

Nr XIV/58/86 

2. 4418002 Jarantowice-Szczuplinki do skrzyżowania 
z drogą wojewódzką nr 44183 1,620 

GRN w Ksią -
żkach 
z dnia 

3. 4418003 Jarantowice-Szczuplinki do skrzyżowania 
z drogą wojewódzką nr 44183 1,760 

15.12.1986r. 

4. 4418004 Skrzyżowanie z drogą gminną nr 003 do skrzy­
żowania z drogą nr 44183 0,410 

Uchwała 

Nr XX/146/87 

5. 4418005 Z gospodarstw indywidualnych do skrzyżowania 
z drogą wojewódzką 44183 0,830 

WRN w Toruniu 

z dnia 

6. 4418006 Rywałd - Jaworze przez Łopatki,Zaskocz 6,580 25.05.1987r. 

/Dz.Urz.flr 5/ 

7. 4418007 Skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 44185 do 
skrzyżowania z drogą gminną nr 006 2,050 

8. 4418008 Skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 44183 
do skrzyżowania z drogą gminną nr 003 1,200 



Załącznik nr 2 ^ 

WYKAZ DRÓG GMINNYCH W GRANICACH ADMINISTRACYJNYCH GMINY 

Lp. Nr drogi 
stary 

Nr drogi nowy-
wypełnia 

Departament 
Infrastruktury 
Technicznej 

i Geodezji UM 
w Toruniu 

Nazwa drogi - jej przebieg Długość 
drogi km 

Uchwała Rady 
Gminy oraz 
miejsce jej 

opublikowania 
Z dnia 

Opinia 
właściwego 

zarządu 
powiaai 

1. Z 3. 4. 5. 6. 7. 

1. 4418001 Radzyń Chełmiński - Szczuplinki do skrzyżowa­
nia z drogą wojewódzką 44183 

0,920 Uchwała 

Nr XIV/58/86 

2. 4418002 Jarantowice-Szczuplinki do skrzyżowania 
z drogą wojewódzką nr 44183 1,620 

GRN w Ksią -
żkach 
z dnia 

3. 4418003 Jarantowice-Szczuplinki do skrzyżowania 
z drogą wojewódzką nr 44183 1,760 

15.12.1986r. 

4. 4418004 Skrzyżowanie z drogą gminną nr 003 do skrzy­
żowania z drogą nr 44183 0,410 

Uchwała 

Nr XX/146/87 

5. 4418005 Z gospodarstw indywidualnych do skrzyżowania 
z drogą wojewódzką 44183 0,830 

WRN w Torunii 

z dnia 

6. 4418006 Rywałd - Jaworze przez Łopatki,Zaskocz 6,580 25.05.1987r. 

/Dz.Urz.rir 5/ 

7. 4418007 Skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 44185 do 
skrzyżowania z drogą gminną nr 006 2,050 

8. 4418008 Skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 44183 
do skrzyżowania z drogą gminną nr 003 1,200 



r

 2 r 
7 . 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

9 . 4418009 Z gospodarstw indywidualnych do skrzyżowania 
z drogą gminną nr 011 0,580 

10. 4418010 Z gospodarstw indywidualnych do skrzyżowania 
z drogą gminną nr 011 0,680 

11. 4418011 Jarantowice-Łopatki do skrzyżowania z drogą 
wojewódzką nr 44184 0,930 

12. 4418012 Skrzyżowanie z drogą gminną nr 011 do skrzy­
żowania z drogą wojewódzką nr 44183 0,420 

1 3 . 4418013 Skrzyżowanoe z drogą wojewódzką nr 44184 w 
kierunku Jarantowic 0,180 

14. 4418014 Skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 44184 do 
skrzyżowania z drogą gminną nr 015 1,100 

1 5 . 4418015 Kwiatowa 2,050 

16. .4418016 Skrzyżowanie z drogą Kwiatową do skrzyżowania 
z drogą gminną nr 006 0,800 

17. 4418017 Skrzyżowanie z drogą gminną nr 006 do skrzy­
żowania z drogą wojewódzką nr 44184 1,100 

18. 4418018 Z gospodarstw indywidualnych do skrzyżowania 
z drogą gminną nr 017 1,950 

19. 4418019 Z gospodarstw indywidualnych do skrzyżowania 

z drogą wojewódzką nr 44184 0,950 



4 

1. Z 3. 4. 5. 6. 7. 

31. 4418031 Skrzyżowanie z drogą gminną nr 0 2 9 do skrzy­
żowania z drogą wojewódzką nr 44189 0 , 7 0 0 

32. 4418032 Bursztynowo - Budziszewo przez Blizno 2,700 

33. 4418033 Skrzyżowanie z drogą krajową nr 543 przez 
Blizno w kierunku Białobłot 1 , 4 5 0 

34. 4418034 Blizno - Budziszewo 2 , 3 5 0 

35. 4418035 Z gospodarstw indywidualnych do skrzyżowania 
z drogą gminną nr 034 0,500 

36. 4418036 Skrzyżowanie z drogą gminną nr 032 do gospo -
darstw indywidualnych 1,000 

37. 4418037 Skrzyżowanie z drogą gminną nr 032 do gospo­
darstw indywidualnych 0 , 4 5 0 

38. 4418038 Skrzyżowanie z drogą gminną nr 034 do skrzy -
żowania z drogą gminną nr 032 1,700 

5 ) 4418039 Skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 44186 do 
skrzyżowania z drogą krajową nr 543 0,640 

40. 4418040 Z gospod, indywidualnych-skrzyż. z drogą woje-

H Ś ^ j M I A f i i s S F § g | - g f i i ^ r ® ^ n r 0 4 1 
2,500 

41. 4418041 Skrzyżowanie z drogą woj. nr 44185 -skrzyżowa­
nie z drogą woj. nr 44186 do gospod, inaywid. 1,930 



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

20. 4418020 Skrzyżowanie z drogą gminną nr 019 do Zakładu 
Rolnego w Książkach 1,880 

21. 4418021 Z gospodarstw indywidualnych do skrzyżowania 
z drogą gminną nr 022 0,730 

22. 4418022 Z gospodarstw indywidualnych do skrzyżowania 
z drogą wojewódzką nr 44184 2,750 

2 3 . 4418023 Frydrychowo - Zaskocz do skrzyżowania z drogą 
wojewódzką nr 44189 1,600 

24. 4418024 Z gospodarstw indywidualnych do skrzyżowania 
z drogą gminną nr 0 2 3 0,800 

25. 4418025 Zaskocz - skrzyżowanie z drogą gminną nr 006 1,300 

26. 4418026 Skrzyżowanie z drogą gminną nr 006 do skrzy­
żowania z drogą wojewódzką nr 44189 1,130 

27. 4418027 Z gospodarstw indywidualnych do skrzyżowania 
z drogą gminną nr 006 0,400 

28. 4418028 Z gospodarstw indywdualnych do skrzyżowania 
z drogą gminną nr 006 0,830 

29. 4418029 Skrzyżowanie z drogą gminną nr 006 do gospo­
darstw indywidualnych 0,950 

30. 4418030 Skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 44189 do 

do gospodarstw indywidualnych 1,680 : 



1. 2 3. 4. 5. 6. 7. ~ 

42. 4418042 Z gospodarstw indywidualnych do skrzyżowania 
z drogą gminną nr 041 0,450 

43. 4418043 Skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 44186 do 
gospodarstw indywidualnych 0,950 

44. 4418044 Z gospodarstw indywidualnych do skrzyżowania 
z drogą gminną nr 040 0,300 

45. 4418045 Skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 44185 do 
gospodarstw indywidualnych 0,900 

46. 4418046 Z gospodarstw indywidualnych do skrzyżowania 
z drogą wojewódzką nr 44185 0,320 

47. 4418047 Skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 44185 do 
skrzyżowania z drogą nr 048 0,950 

48. 4418048 Skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 44185 do 
skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 44188 0,800 

49. - 4418049 Skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 44185 do 
skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 44188 0.220 

50. 4418050 Skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 44189 do 
skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 44189 1,500 

5 1 . 4418051 Skrzyżowanie z drogą gminną nr 050 do skrzy­
żowania z drogą gminną nr 054 0,920 

52. 4418052 Z gospodarstw indywidualnych do skrzyżowania 
z drogą gminną nr 051 0,540 



r •• • r 
6 

2. 3. 4. 5. 6. Z. 

53. 4418053 Skrzyżowanie z drogą gminną nr 050 do skrzy­
żowania z drogą wojewódzką nr 44185 1,000 

54. 4418054 Skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 44185 do 
skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 44190 4,750 

5 5 . 4418055 Z gospodarstw indywidualnych do skrzyżowania 
z drogą gminną nr 0 5 4 0,820 

56. 4418056 Skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 44188 do 
skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 441185 0,900 

57. 4418057 Z gospodarstw indywidualnych do skrzyżowania 
z drogą wojewódzką nr 44188 0,700 

58. 4418058 Skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 44188 do 
skrzyżowania z drogą gminną nr 059 1,000 

59. 4418059 Skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 44187 do 
skrzyżowania z drogą wojewódzką nr44187 6,140 

60. •4418060 Skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 44187 do 
skrzyżowania z drogą gminną nr 062 1.720 

61. 4418061 Skrzyżowanie z drogą gminną nr 060 do skrzy­
żowania z drogą gminną nr 059 0,850 

62. 4418062 Skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 44188 do 
skrzyżowania z drogą gminną nr 059 1,670 

63. 4418063 Skrzyżowanie z drogą gminną nr 059 do gospo­

darstw indywidualnych 0,200 



7 

1. 2 3. 4. 5. 6. 7. 

64. 4418064 Skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 44185 do 
skrzyżowania z drogą gminną nr 079 2 , 1 0 0 

65. 4418065 Skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 44188 do 
skrzyżowania z drogą gminną nr 066 2 , 9 3 0 

66. 4418066 Skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 44188 do 
wsi Osieczek 4,950 

67. 4418067 Skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 44188 do 
skrzyżowania z drogą gminną nr 068 0,730 

68. 4418068 Skrzyżowanie z drogą gminną nr 066 do skrzy­
żowania z drogą wojewódzką nr 44188 1,340 

69. 4418069 Z gospodarstw indywidualnych do skrzyżowania 
z drogą wojewódzką nr 44188 0,350 

70. 4418070 Z gospodarstw indywidualnych do skrzyżowania 
z drogą gminną nr 069 0,380 

7 1 . '4418071 Z gospodarstw indywidualnych do skrzyżowania 
z drogą wojewódzką nr 44188 1 , 0 0 0 

72. 4418072 Z gospodarstw indywidualnych do skrzyżowania 
z drogą wojewódzką nr 44188 1 , 6 0 0 

73. 4418073 Z gospodarstw indywidualnych do skrzyżowania 
z drogą wojewódzką nr 44188 0,800 

74. 4418074 Z gospodarstw indywidualnych do skrzyżowania 
z drogą wojewódzką nr 44188 0,425 



2. 3. 4. 5. 6. 7. 

75. Skrzyżowanie z drogą gminną nr 054 do skrzy­
żowania z drogą wojewódzką nr 44185 1,000 

76. 4418076 Skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 44185 do 
gospodarstw indywidualnych 0,350 

77. 4418077 Skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 44185 do 
gospodarstw indywidualnych 0,450 

78. 4418078 Skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 44185 do 
gospodarstw indywidualnych 0,400 

79. 4418079 Skrzyżowanie z drogą gminną nr 064 do skrzy­
żowania z drogą gminną nr 054 2,550 

80. 4418080 Skrzyżowanie z drogą gminną nr 079 do skrzy­
żowania z drogą gminną nr 054 0,900 

81. 4418061 Skrzyżowanie z drogą gminną nr 079 do skrzy­
żowania z drogą gminną nr 065 1,150 

82. -4418082 Z gospodarstw indywidualnych do skrzyżowania 
z drogą gminną 066 0,460 

83. 4418083 Z gospodarstw indywidualnych do skrzyżowania 
z drogą wojewódzką nr 44190 0,880 

84. 4418084 Skrzyżowanie z drogą gminną nr 054 do skrzy­
żowania z drogą wojewódzką nr 44190 2,150 

85. 4418085 Z gospodarstw indywidualnych do skrzyżowania 
z drogą wojewódzką nr 44190 1,220 



L 2 3. 4. 5. 6, 7. 

86. 4418086 Skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 44190 do 
skrzyżowania z drogą gminną nr 085 0,490 

87. 4418087 Skrzyżowanie z drogą gminną nr 084 do skrzy­
żowanie z drogą wojewódzką nr 44190 0,360 

88. 4418088 Z gospodarstw indywidualnych do skrzyżowania 
z drogą gminną nr 089 0,510 

89. 4418089 Skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 44190 do 
skrzyżowania z drogą gminną nr 091 0,780 

90. 4418090 Skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 44190 do 
skrzyżowania z drogą gminną nr 094 1 , 6 1 0 

9 1 . 4418091 Z gospodarstw indywidualnych - skrzyżowanie 
z drogą wojewódzką nr 44185 do drogi gminnej 
nr 094 

2 , 1 0 0 

92. 4418092 Z gospodarstw indywidualnych do skrzyżowania 
z drogą gminną nr 094 0,420 

93. '4418093 Skrzyżowanie z drogą gminną nr 091 do skrzy­
żowania z drogą gminną nr 094 0,470 

94. 4418094 Niedźwiedź - Osieczek 2,290 

95. 4418095 Skrzyżowanie z drogą gminną nr 094 do skrzy­
żowania z drogą gminną nr 096 0,530 

96. 4418096 Dębowa Łąka - Osieczek 2,550 



2. 3. 4. 5. 6. 7. 

97. 4418097 Z gospodarstw indywidualnych do skrzyżowania 
z drogą gminną nr 066 0,400 

98. 4418098 Z gospodarstw indywidualnych do skrzyżowania 
z drogą wojewódzką nr 44190 0,920 

99. 4418099 Dębowa Łąka - Osieczek 2,130 

1 0 0 . 4418100 Skrzyżowanie z drogą gminną nr 099 w kierunku 
Nieźywięcia 0,900 

1 0 1 . 4418101 Skrzyżowanie z drogą gminną nr 102 do skrzy­
żowania z drogą gminną nr 100 1,030 

1 0 2 . 4418102 Osieczek - Nieżywlęć 1,900 

1 0 3 . 4418103 Skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 44190 do 
gospodarstw indywidualnych 0,550 

J 0 4 ^ '4418104 Skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 44191 do 
gospodarstw indywidualnych 0,350 

105. 4418105 Skrzyżowanie z drogą gminną nr 102 do gospo­
darstw indywidualnych 0,430 

\ 

Razem: 132,535 

Leszek Talarek ^ 
fanc i ramka oaoby ^ocządanoej 

--teł-, -688&1-38-
—z mmmm tśśBm I wtśkmgt 


